[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от «07» ноября 2014 года                                                                             № 32

О внесении изменений в решение

«Об установлении земельного налога  на

территории Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц",Федеральным законом от 02.12.2013г. № 334-ФЗ, руководствуясь Уставом Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Совет депутатов Болтутинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение «Об установлении земельного налога на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», утвержденное решением Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 14.11.2012г. № 33(в редакции решения  от 14.11.13. № 29) следующие изменения:

   Абзац 1.п.7 изложить в следующей редакции:

   Срок уплаты налога для налогоплатильшиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями установить не позднее 1 октября  года, следующего за истекшим налоговым периодом. Для налогоплатильшиков-организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, за отчетные периоды до 1 мая, до 1 августа, до 1 ноября: по итогам налогового периода-не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2.Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                              О.П.Антипова